
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять четверта сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

23.06.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1662 
 
Про усний депутатський запит 
Фурмана Романа Мироновича 
 

Відповідно до статей 26, 49, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 21, 22 Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», Регламенту 
роботи Виноградівської міської ради восьмого скликання, заслухавши усний депутатський 
запит Фурмана Романа Мироновича, міська рада в и р і ш и л а: 
 

1. Зважаючи, на те, що одним з основних джерел надходження коштів до міського 
бюджету є орендна плата за землю та сплата земельного податку, підтримати усний 
депутатський запит Фурмана Романа Мироновича щодо надання списку боржників із 
зазначенням адреси, площі і суми боргу станом на 01.07.2023 року. 

2. Направити дане рішення для розгляду до відділу комунального майна 
територіальної громади Виноградівської міської ради. 

3. Відділу комунального майна територіальної громади Виноградівської міської ради 
інформувати депутата Фурмана Р.М. та міську раду про розгляд депутатського запиту у 
10-денний термін у письмовій формі.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
комунальної власності та земельних відносин. 

 
 
 

Міський голова                                                                                               Степан БОЧКАЙ 

 
 


	2. Направити дане рішення для розгляду до відділу комунального майна територіальної громади Виноградівської міської ради. 

